
 

 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ 
CNPJ.: 06.636.807/0001-00 
End.: Rua Rui Barbosa, 210, centro, PRATA DO PIAUÍ – CEP: 64.370-000 
Email.: pratapipref@gmail.com 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2022. 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no uso das 
atribuições de que trata o Decreto Municipal nº 006/2022. 
 
Considerando que o Processo Seletivo Simplificado Edital nº 001/2022 é composto de Análise de 
Documentação e Analise de Títulos a obediência rigorosa ao Edital é pre requisito indispensável para 
classificação, 

 
R E S O L V E 

 
Tornar público o resultado da interposição de recurso contra o resultado preliminar dos candidatos aptos 
a submeterem-se à Análise Curricular:  
 
RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR 
DOS CANDIDATOS APTOS A SUBMETEREM-SE À ANÁLISE CURRICULAR – EDITAL Nº 
001/2022. 

CANDIDATO SITUAÇÃO DECISÃO 

ANA PAULA DO NASCIMENTO DA 
COSTA 

INDEFERIDO. 

 

CANDIDATO NÃO CUMPRIU O 
ITEM 2.3 DO EDITAL 001/2022. 
(ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO NA 
SEQUENCIA).   

FRANCISCA MARIA ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO. 

 

CANDIDATO NÃO CUMPRIU O 
ITEM 2.3 DO EDITAL 001/2022. 
(ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO NA 
SEQUENCIA).   

LAERCIO DE SOUSA PEREIRA INDEFERIDO. 

 

CANDIDATO NÃO CUMPRIU O 
ITEM 2.3 DO EDITAL 001/2022. E O 
ENVIO POSTERIOR A DATA DE 
INSCRIÇÃO NÃO É VÁLIDO. 

CARLOS HENRIQUE MENDES LOPES DEFERIDO INSCRIÇÃO PARA PROFESSOR DE  
HISTÓRIA. 

JACKELINE DANTAS DE SOUSA INDEFERIDO. 

 

CANDIDATO NÃO CUMPRIU O 
ITEM 2.3 DO EDITAL 001/2022. E 
NÃO ENVIOU  O RECURSO, 
CONFORME ANEXO IX. 

PRATA DO PIAUÍ-PI, 02 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 

COMISSÃO ORGANIZADORA 

José Nilton da Silva 

Luana Aparecida Lopes Ribeiro da Silva 

Maria Genilda da Silva 


